
Primalex Lazura & napouštědlo nabízí unikátní ochranu dřevěných 
povrchů v exteriéru. Ojedinělým způsobem spojuje dekorativní 
a zároveň impregnační účinky nátěru, které díky obsahu aktivních, 
vysoce účinných látek zajišťují dokonalou prevenci a ochranu 
proti zamodrání dřeva, dřevokaznému hmyzu i houbám. Dostává 
se snadno a hluboko do vnitřních vrstev, tím zabraňuje pronikání 
vlhkosti do dřeva a předchází tak vzniku plísní a hniloby. Kromě 
toho lazura chrání dřevo proti účinkům UV záření a zvýrazňuje 
jeho kresbu. Neodlupuje se, nepraská a následné ošetření dřeva 
je možné bez broušení. Vybrané odstíny přirozeně dokreslují 
jedinečnou strukturu s letokruhy a zvýrazňují nadčasovou eleganci 
tohoto nenahraditelného materiálu.

Balení (objem):

0,75l 2,5l

5l

Aplikace:

Technické parametry:

Je vhodná pro nátěry pergol, plotů,
dřevěných podhledů, konstrukcí
a stavebních prvků. Lazura není určena
k nátěrům, které přicházejí do přímého
styku s potravinami, krmivy a pitnou
vodou ani k nátěrům dětského nábytku
a hraček.

Vydatnost v jedné vrstvě (m2/l) *

Doporučujeme aplikaci ve dvou vrstvách 15 - 17
Pro dosažení efektivní ochrany dřeva doporučujeme aplikovat cca 180ml/m2, 
tj. cca 5,5m2/l celkově (při aplikaci 3 vrstev nátěru).

Doba schnutí při T +23°C (hod.) zaschnutí proti prachu 4

přetíratelnost 7

úplné zaschnutí 12 

Ředění připravena k okamžitému použití (bez ředění)

pro mytí pomůcek a úkapů S6006

* dle odstínu, způsobu nanášení a kvality povrchu

Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

LAZURA & NAPOUŠTĚDLO 
3v1BA

RV
Y 

N
A

 K
O

V
 A

 D
ŘE

V
O

www.primalex.cz

Chrání proti 
UV záření  

a zvýrazňuje 
kresbu dřeva

  

 
 

 

 borovice lesní cedr  
libanonský

dub letní

kaštan planý mahagon 
americký 

ořech  
královský

pinie
středozemní

pinie antická teak tmavý tis kanadský

kompeltní
ochrana dřeva
proti houbám,
dřevokaznému

hmyzu a zamodrání 


